АДМИНИСТРАЦИЯ

села Ванавара

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» октября  2023 г.

                                      № 205 –п.
с. Ванавара

О расходовании резервного

 фонда бюджета сельского

поселения с. Ванавара
за 9 месяцев 2023 года
            В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.  Утвердить исполнение бюджетный ассигнований резервного фонда бюджета сельского поселения с. Ванавара за 9 месяцев 2023 года в сумме 644,1 тыс. рублей.

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию  в  печатном органе массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

 Глава села Ванавара                                   п/п                                А.А. Зарубин
Направить: в дело-1, отдел финансов и учета-1
Исп.:Нач. отдела финансов и учета Анжигатова Е.В.
                  тел 31-064